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ASTA KASK
Turnéperiod: På förfrågan 2011
Hemsida: www.astakask.com

Genre: Punkrock

Historien är kort som en tvåminuters punksingel, men samtidigt 33 år lång. 
Året var 1978 när några tonårskillar från Töreboda ställde sig i en illaluk-
tande källarlokal för att repa ihop för första gången. Först heter bandet 
X-tas, men några medlemsbyten senare heter det plötsligt Asta Kask. Gan-
ska snart spelar de in en EP – ”För Kung & Fosterland” – men efter några 
småbråk splittras plötsligt bandet.

Den drivande kraften Micke Blomkvist (sång och gitarr) bestämmer sig året 
1981 för att försöka igen. Ett samarbete med Bonni ”Banzai” Pontén (sång 
och gitarr) startas och i samma veva värvas Magnus ”Ernie Bazzo” Hörnell 
(bas) – trots att han inte kan spela. Ernie föreslår sin skolkamrat Magnus 
”Bjurre” Bjurén som trummis och kvartetten är fulltalig. Det nya Asta Kask 
är fött. 

Under fem intensiva år öser Asta Kask ur sig material. I tur och ordning når 
singlarna ”En tyst minut”, och ”Plikten framför allt”, mini-LP’n ”Med is i ma-
gen”, singeln ”Än fi nns det hopp”, samt albumen ”LIVE” och ”Aldrig en LP” 
fram till en entusiastisk publik som bara växer, växer och växer. 

Till slut hade Asta Kask vuxit färdigt. Spelningarna var för många, karusel-
len snurrade för snabbt och ett band som aldrig velat bli för stort tillhörde nu 
Sveriges mest populära rockband. Det var dags att säga stopp, att stanna 
innan man gick vilse. 1986 bestämde sig Asta Kask för att lägga av. 

1989 kom en återförening och liveskivan ”Sista dansen”. 1992 kom ytterli-
gare en återförening och liveskivan ”Från andra sidan”. Sedan blev det tyst 
– och tyst förblev det i hela 11 år. 

2003 reser sig så ett gammalt skelett ur graven. De ouppklarade affärerna 
var för många och frågetecknen behövde rätas ut. Asta Kask var tillbaka. 
En enda spelning – jubileumskonserten Punk 25 år i Göteborg – blev till en 
17 spelningar lång, utsåld turné med rubriken Hämnd, och samlingsskivan 
”Kravallsymfonier”. 

Men en hämnd är en sak – ett krig något helt annat. I dag är Asta Kask inte 
längre ett återförenat punkband. I dag är Asta Kask ett fullt aktivt, produktivt 
punkband som möter 2000-talets utmaningar med 2000-talets vapen. 

I början av 2006 skriver Asta Kask sina första nya låtar på 20 år, och i april 
samma år spelar de in albumet ”En för alla, ingen för nån” . David ”Dadde” 
Stark är ny bakom trummorna, då Bjurre bestämt sig för att lämna in stock-
arna efter lång och trogen tjänst. I november 2006 släpps både albumet 
”En för alla, ingen för nån” och DVD:n ”Dom får aldrig mig”.

Året är nu 2011 och 33 åringen - Asta Kask - fortsätter sitt krigståg. Under 
februari åker bandet till Japan för andra gången, sedan väntar turné USA 
för första gången och Asta Kask är om möjligt argare än någonsin... 

ELEGANTERNA
Turnéperiod: På förfrågan 2011
Hemsida: n/a

Genre: Coverband, Meduza hyllning

När Eddie Meduza hastigt gick bort 2002 lämnade han ett stort hål och en 
massa sköna rocklåtar efter sig. Som dom skaraborgare vi är, känner vi 
i Eleganterna en skyldighet att introducera alla gamla klassiska låtar för 
en yngre publik och låta dom äldre Eddie-fansen få chansen att uppleva 
låtarna live på nytt. När hits som Gasen i botten, skinnet och mera brännvin 
serveras upp blir det ofta allsång i publiken. 

Eleganterna har funnits i 3 år och spelat på allt från bröllop till raggargårdar 
runt om i Sverige. 
Alla i bandet har många års erfarenhet i olika band. 

Detta är en hyllning som går hem i alla läger. Från bankdirektören med 
slipsen till den mest inbitna Meduza fanset. 
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IMPLODE
Turnéperiod: På förfrågan 2011
Hemsida: www.implodeoffi cial.com

Genre: Hårdrock /  Trashmetal

Implode bildades 2006 i Mariestad och har sedan starten jobbat målmed-
vetet med sin musik. De har spelat fl itigt, byggt upp en stor fanbase i Sve-
rige och ständigt fi nslipat sin tunga trashmetal. Vilket har givit resultat, då 
de fi ck skivkontrakt 2010 genom Supernova Records.

Under våren 2011 släpper de sitt debutalbum - ”The hour has come” - som 
kommer att befästa Implode som de intressantaste nykomlingarna inom 
den svenska hårdrocken 2011., var så säkra!

JOHNNY KASK
Turnéperiod: På förfrågan 2011
Hemsida: www.johnnykask.se

Genre: Rock / Country

Historian om Johnny Kask tar sin början 2004 på Nalen i Stockholm, 
där Bonni Pontén och Micke Blomqvist från det gamla och legendariska 
punkbandet Asta Kask, gjorde en akustisk spelning. De fi ck lite ångest 
inför detta, inte kunde man göra Asta Kask unplugged, näh. De beslöt sig 
för att damma av helgonet Johnny Cash och översätta låtarna till svenska 
(läs: västgötska). Sagt och gjort – där stod dom smått ångerfulla med sina 
gitarrer i handen, under namnet Johnny Kask. Första ackordet revs av, 
första textraden sjöngs och sedan dansade dom tillsammans med publi-
ken. Succén var ett faktum. 

Konceptet kändes så unikt och framförallt roligt att Bonni och Micke tog 
in bassisten Ola Svensson och batteristen Mattias Ekman och så blev 
Johnny Kask till på riktigt. Sedan dess har bandet spelat lite sporadiskt 
genom åren på alla möjliga och omöjliga ställen inför en milt sagt hänförd 
publik. Vid jul 2009 fi ck Johnny Kask ett erbjudande att spela på fängelset 
Vita Duvan i Mariestad, någonting man absolut inte kunde eller ville tacka 
nej till... Spelningen spelades in och resultatet och stämningen blev så 
fantastiskt overkligt bra att Johnny Kask beslöt sej för att ge ut en vinyl-ep 
med fyra låtar från inspelningen. Den 13 augusti 2009 släpps den även 
som CD inklusive två bonuslåtar. 

Johnny Kask kom med låtar som handlar om fängelsevistelser och olyck-
lig kärlek. Och en och annan ballad som kan få den kaxigaste man att 
gråta. Om Johnny Cash kom från de västgötska åkrarna så skulle det låtit 
ungefär så här... tror vi... 
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REGINA LUND
Turnéperiod: På förfrågan 2011
Hemsida: www.reginalund.se

Genre: Rock

Mångkonstnären Regina Lund är ständigt aktuell. Nu har Regina Lund 
släppt sitt femte studioalbum ”Return” och under 2011 släpps ytterligare ett 
nytt studio album genom skivbolaget Vicisolum.
Return har blivit väl mottagen bland de internationella kritikerna och Regina 
Lunds musik och konstnärskap är på väg ut i världen.

Regina Lund har ett imponerande CV där framträdanden på scenen, duken 
och teven varvas med författarskap och måleri. Hon har gjort kritiker rosade 
roller, blivit utskälld för andra roller. Blivit hyllad och risad för sin musik och 
är ständigt på väg mot nya mål. Oavsett vad journalister tycker, Regina går 
sin egen väg... till fansens stora glädje... En kanske inte alltid självklar väg 
men det är Reginas highway!

Under 2011 kommer Regina Lund att satsa helhjärtat på musiken och till-
sammans med musikern Ronnie Åström kommer de uppträda över hela 
Europa!

Regina Lund finns även bokningsbar för föreläsningar och som moderator.

THE LIPTONES
Turnéperiod: På förfrågan 2011
Hemsida: www.theliptones.se

Genre: Ska / rock

The Liptones är Sveriges längst levande ska-band genom tiderna! 

Sedan 1997 har dom outröttligt kört på med en aldrig sinande energi och 
släppt 3 fullängdare och en mängd singlar fyllda med fartfylld,på gränsen till 
punkig, ska-musik.  Helt i legendarerna ”The Specials” anda. 
Att de också är ett liveband av högsta rang behövs knappast längre påpe-
kas då deras rykte talar för sej själv!

Med nya fullängdaren ”The Meaning of Life” i ryggen är The Liptones redo 
för att sparka igång ännu en turné kantad av allsång,dans och fest! 
En garanterad partyhöjare! 


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KONTAKTA OSS FÖR BOKNING OCH MER INFO
Agent: Andreas Josefsson

andreas@cramada.se
Tel. 0501-70651

www.cramada.se

För bokning kontakta oss omgående:
Agent: Andreas Josefsson

andreas@cramada.se
Tel. 0501-70651

www..cramada.se



EVENTS / B2B:

Vi projektleder och bygger ditt nästa event. Cramada samarbetar endast med de bästa leverantörerna, an-
läggningar och personal för att skapa proffsiga events. Ett event bygger upp ditt varumärke och Cramada 
hjälper dig att lyckas! 

Vi har en stor erfarenhet av olika publika evenemang med stora produktioner. Men vi jobbar såklart även i 
mindre skalor. Vi arbetar utefter din varumärkesprofi l och budget.  

Vårt ledmotiv är kunden i centrum och ingenting är omöjligt. 
Inget jobb är för stort och inget jobb är för litet.  Vi gör alla sorters events, konferenser och föreläsningar. 

Vi hoppas att du anlitar oss för ditt kommande event och/eller kampanj. 

ARTISTFÖRMEDLING:

Vi förmedlar även andra artister genom vårt stora kontaktnät - allt från kent till lindansare!
Vi hjälper dej att lyckas med ditt event.

PUBLIKA EVENEMANG VÅREN 2011: KLUBBKALIBER
02.13 Hallå Pappsi! (teaterföreställning med b.la. Börja Ahlstedt m.fl ) - Mariestads Teatyer
02.18 M.A Numminen - Mariestads Teater
03.05 Hardcore Superstar - Valhall Skövde
03.26 Mustasch - Valhall Skövde
mer info och biljetter: www.klubbkaliber.com

KUNGSGATAN 5A, 542 30 MARIESTAD
Tel. 0501-70651 | info@cramada.se


